Alpina 330/380

Bulicraft KS350/400 (35cm /40cm)

Uniropa 330/380 (35cm / 40cm)
Farmer 335 (35cm)

1 8520630 1 Kolben-Gehiuse links 78 2330020
2 3723620 1 Dichtung 79 2122260
3 3611950 2 Simmerring 80 2652650
4 3151010 2 Kurbelwellenkeil 81 3611730
5 4510280 1 Kurbelwelle 82 3611690
6 8520620 1 Kettenbremsgehiuse 83 3611980
7 3782440 1 Oelschlauch 84 2670180
8 3748790 4 Gummi-Puffer-Hiilse 85 2132530
9 3744090 6 Gummi-Puffer 86 3653570
10 2652640 4 Gummi-Puffer-Bolzen 87 8660310
11 2132400 7 Schraube M 6 x 23 88 3660300
12 3180170 1 Nadellager 89 3116070
13 8123080 1 Kolben 32 cc 90 3121160
13 8123090 1 Kolben 38 cc 91 3624210
14 3723630 1 Dichtung 92 2652780
14 8540290 1 Zylinder 32 cc 93 3641160
15 4540280 1 Zylinder 38 cc 94 2652430
16 3210021 1 Ziindkerze 95 3611510
17 3657050 1 Ziindkappenfeder 96 3723450
18 3748880 1 Ziindkerzenstecker 97 3723460
19 3210750 1 Ziindkabel 98 2652580
20 3210620 1 Ziindspule 99 3613440
21 3782470 1 Kabel-Hiille 100 3723490
22 2321050 2 U-Scheibe4x 10x0,5 101 3781230
23 2132510 2 Schraube M 4 x 22 102 3723480
24 2112170 1 Schraube M 6 x 20 103 3653480
25 2670210 2 Mutter 104 2652600
26 4121180 1 Gummi-Puffer-Halterung 105 3748600
27 3723600 1 Dichtung 106 3723470
28 4121210 1 Auspuff-Gehsuse 107 3758660
29 2132040 3 Schraube M 5 x 14 108 2652440
30 4152210 1 Schalldimpfer-Sicb 109 3351060
31 2124010 2 Schraube TC 4 x 10 110 3611520
32 2370020 2 Zahn-Scheibe Durchm. 4 111 2652390
33 4121250 1 Auspuffteil 112 3653460
34 2123010 2 Schraube TC 4,2 x 9,5 113 2652590
35 4121270 1 Auspuffblende 114 3640980
36 2123040 1 Schraube TC 4,2x 9,5 115 3653470
37 3320110 1Klemme 116 2652610
38 3723660 1 Dichtung 117 3640820
39 3723670 1 Schaum-Stoff-Dichtung 118 3612470
40 3748820 1 Vergaserzwischenstiick 119 3630210
41 3723590 1 Dichtung zum Vergaser 120 3653490
42 4253030 1 Vergaser 121 8723450
43 3611700 1 Luftschieber-Feder-Plittchen 122 3123080
44 3743220 1 Luftschieber 122 3123090
45 8748840 1 Luftschieber-Fithrung 12313356050
46 2312090 2 U-Scheibe Durchm. 5 124 3611960
47 2122500 2 Schraube M 5 x 60 1254540310
48 4152170 1 Magnetrad 125‘ 4540320
49 3653650 2 Feder 126/ 3180180
50 3611710 2 Starterhaken 127 2321210
51 3641190 2 Drehbolzen 129 3158150
52 2312080 1 U-Scheibe 130 4611320
53 2432050 1 Mutter 131 3641180
54 8611660 1 Gegengewicht 132 3653600
55 2132470 1 Schraube M 4 x 14 133 8560900
56 4153640 1 Kupplung 134 3653640
57 4121200 1 Antriebsritzel 135 3743230
58 3114090 1 Nadellager 136 3748830
59 3611650 1 Ritzel-Befestigungsscheibe 137 8743180
60 3353070 1 Sprengring 133 3351050
61 3611970 1 Bremsband 139 2321220
62 3314090 1 Hiilsen-Splint 140 2123090
63 3641070 1 Bremsbandschraube 141 4152240
64 3653620 1 Feder 142 3655120
65 4152220 1 Bremsgriffhalterung 143 3655140
67 3653630 1 Bremsfeder 144 8152230
68 3611720 1 Bremsfederlaken 145 8152260
69 2652660 1 Schraube 146 2123100
70 2432060 1 Mutter Durchm. 4 147 2312260
72 2432030 2 Mutter Durchm. 6 148 3748810
73 3320120 1 Oelschlauch-Hiilse 149 3748800
74 3611640 1 Kettenspannschraubennase 150 3784030
75 2652680 1 Kettenspannschraube Durchm. 4 151 4560840
76 2452060 1 Mutter 152 3641130
77 3611670 1 Zackenleiste 153 3723640

(30cm,35cm / 35cm,40cm)

1 Federring

1 Schraube M 5 x 10

1 Schraube

1 Oel-Leitpléttchen

1 Schwerthalteplatte

1 U-Scheibe

1 Mutter 1/4-28

2 Kupplungs-Schraube TCCE M 4x30
2 Kupplungs-Feder

1 Kupplungs-Backe

1 Kupplungs-Backen-Fiihrung
2 Kurbelwellenlager

2 Simmerring

1 Stift

1 Schwertbefestigungsschraube
1 Hiilse

4 Schraube

1 Vergaserplatte

1 Membrane

1 Membrane

1 Schraube

1 Vergaserplattchen

1 Vergaserplattchen

1 Sieb

1 Membrane

1 Feder

1 Standgaseinstellschraube
2 Benzineinlaufstutzen
1 Membrane

1 Vergaserplatte

1 Schraube

1 Sprengklemme

1 Scheibe

1 Schraube

1 Feder

1 Gemischeinstellschraube
1 Vergaserklappenbolzen
1 Feder

1 Schraube
1(Fihrungsstift

I Steuerungsplatte

1 Vergasernadel

1 Feder

1 Membranen-Satz

1 Kolbenring 32 cc

1 Kolbenring 38 cc

2 Sprengklemme

2 Scheibe

1 Kolben 32 cc

1 Kolben 38 cc

1 Nadellager

7 Teller-Scheibe

1 Kolbenbolzen

1 Pleuelstange

1 Gasfeststellknopf

1 Feder

1 Gehiuseteil rechts

1 Gashebelfeder

1 Sicherheitsschalter

1 Gasgeberteil

1 Gashebel

1 Sprengklemme

1 U-Scheibe

1 Schraube TC 2,9 x 9,5
1 Oelregler

1 Oelgestinge

1 Gasgestinge

1 Benzintank komplett
1 Oltank komplett

1 Schraube TC 4,8 x 13
1 U-Scheibe

1 Starterseilbefestigung
1 Startergrift

1 Starterseil

1 Starterseilscheibe

1 Oese

1 Plastik U-Scheibe

154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

4611480
8560850
3744540
3781280
3723650
3748780
2123050
4561130
2123030
3320110
3611070
3210450

165/1 8210450

166
167
168
169
170
171
172
173
174

3610440

2670130
3210440
4152140
3782420
3782430
8560840
3782360

/8748450

17471 3748450
174/2 3657250
174/3 3783120

175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
194
194
194
195
195
195
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

4152370
3781290
3782410
8652630
3782400
3641240
3723760
8748770
4560910
4560890
2123030
2312150
2382100

1 Starterfeder

1 Geh&useteil links

1 Lufteinlassgummi

1 Luftfilter

1 U-Scheibe

1 Luftfilterrahmen

1 Schraube TC 4,2 x 16

1 Haltegriff

9 Schraube TC 4,8 x 23

1 Klemme

1 Stop-Schalter-Anschluf3
1,Stop-Schalter
“1'Stop-Schalter komplett

1 Platte zum Stop-Schalter
1 Aussenmutter zum Stop-Schalter
1 Kabel

1 Benzintankdeckel

1 Benzinschlauchmantel

2 Benzinschlauch

1 Gehduseteil mit Startvorrichtung
1 Benzinschlauchhiille

1 Benzinschwamm

1 Benzinschwammgehause
1 Benzinfiltersieb

1 Benzinschwamm

1 Ocltankdeckel

1 Oelfilter

1 Oelschlauch

1 Oelregulierschraube

1 Oelschlauch

1 Ventilsitz

1 Puls

1 Ocleinlassventil

1 Bremsgriff 330/350

1 Bremsgriff 380/400

9 Schraube TC 4,8 x 23

2 Scheibe 5x 15x 1,5

1 Distanzhiilse

3745260 1 Gummipuffer

3611680
8610500
3670100
4560130
4610490
4112270
4112280
4112290
4112470
4113291
4113301
4113311
4113451
3134321
3134331
3134311
3134301
3134291
3134341
4157010
4180620
4640070
4115051
4180970
9960195
8723500
2653200
3654030

1 Halterung

1 Feilenlehre

1 Feile 5/32"

1 Feilengriff

1 Messlehre

1 Schwert 30 cm - 1,3

1 Schwert 35 cm - 1,3

1 Schwert 40 cm - 1,3

1 Schwert 45 cm - 1,3

1 Kette 30 cm 3/8" mini 44E
1 Kette 35 cm 3/8" mini 50E
1 Kette 40 cm 3/8" mini 56E
1 Kette 45 cm 3/8" mini 60E
1 Schneidezahn rechts

1 Schneidezahn links

1 Kettenzwischenstiick

1 Kettenzwischenstiick

1 Kettenzwischenstiick

1 Kettenverschluss-Niet

1 Werkzeug-Set

1 Ziindkerzenschliissel

1 Handgriffmantel

1 Kettenrollen 3/8"

1 Scbwertschutz

1 Betriebsanleitung

1 Dichtungssatz

1 Diise

1 Diise-Feder



o

Lgg 97 180

® % "0

o N\ Y g 12
O% 128 Tios

122 1105 O 123

175 -
176




